
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

 
Název veřejné zakázky:  
 

„Kynšperk nad Ohří – dopravní automobil“ – opakovaná výzva 
Zadavatel: 

Město Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13 
357 51 Kynšperk nad Ohří  
IČ 002 59 454 

 
zastupující: Ing. Tomáš Svoboda, starosta 
 
Výše uvedený zadavatel OZNAMUJE výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
1 Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270 
 
2 Odůvodnění výběru 
 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným 
kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena.  
 
Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, 
čímž bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním 
řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích 
postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 
  

pořadí 
dle 
doručené 
nab.  

Uchazeč  Cena bez DPH  Pořadí dle CN 

1. 
Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 
25931270 

 1 088 861,00  1. 

2. 
HAGEMANN a. s., Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, IČO 26826925 

 1 133 400,00  2. 

 
 
Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566, 541 01 Trutnov, IČO 25931270, protože 
nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila 
podmínky stanovené zadavatelem. 
  



 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, 
mohou být podány písemné námitky.  
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli na adresu 
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1946.html  pomocí elektronického nástroje, a to do 
10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
Vítězného dodavatele tímto vyzýváme k součinnosti při uzavření smlouvy o dílo. 
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří, 30.06.2021     
 
 
 
          v. r.  
        Ing. Tomáš Svoboda - starosta 


